
„Prázdniny“ na Mallorce (léto 2016) 
 
O co jde: 
Dostali jsme jedinečnou možnost získat praktické zkušenosti v pozici pedagogického / 
osobního doprovodu (asistenta) u dospělých klientů s mentálním a/nebo tělesným / 
kombinovaným postižením na Mallorce. 
Každý asistent (zaměstnanec organizace) má na starosti 1-3 klienty a vy by jste posílili řady 
asistentů. 
 
Kdo to pořádá:  
Organizátorem je organizace Lebenshilfe Nordrhein-Westfalen (www.lebenshilfe-nrw.de) 
Která hledá angažované, ochotné a zodpovědné lidi. 
 
Co Lebenshilfe zajistí:  
Úhradu dopravy do Německa (vyjíždí se většinou z Kolína) 
Ubytování, stravu, dopravu na Mallorce 
Podle délky pobytu odměnu ve výši – 1 týden 210 eur; 2 týdny – 420 eur 
Informace o klientovi, kterého dostanete na starosti 
Zaškolení do potřebných aktivit 
 
Náplň práce např.:  

- Zajištění / podpora v oblasti ošetřovatelství, mobility, volného času 
- Pomoc při osobní hygieně, každodenní péči 
- Pomoc ve volném čase, praktických, každodenních činnostech 
- Zajištění organizačních záležitostí při výletech, akcích, volnočasových aktivitách 
- Podávání léků, při příjmu potravy, účast na aktivitách 

 
Co požadují: 

- Komunikativní úroveň NĚMČINY 
- Empatii, základní znalost problematiky 
- Organizační schopnosti, zodpovědnost 
- Uznání a respekt osob s postižením 
- Upřednostnění potřeb klienta před potřebami svými 
- Podporu klienta ve všech aktivitách 
- apod. 

 
 
Termíny 
Je jich několik, nemusíme obsadit všechny, ani do maximálního počtu. 
Viz dále 
 
 

http://www.lebenshilfe-nrw.de)/


 

květen JA-046 17.05. – 26.05.16 4/5 RB MIT PFLEGE- UND (1) KLEINBUSERFAHRUNG 

květen/červen JA-047 26.05. – 09.06.16 4/6 RB MIT PFLEGE- UND (2) KLEINBUSERFAHRUNG 

červen JA-048 09.06. – 23.06.16 5 RB MIT PFLEGE- UND (1) KLEINBUSERFAHRUNG 

červenec JA-049 01.07. – 11.07.16 3 RB MIT PFLEGE- UND (2) KLEINBUSERFAHRUNG 

    

srpen JA-051 11.08. – 25.08.16 3 RB MIT PFLEGE- UND (1) KLEINBUSERFAHRUNG 

srpen/září JA-052 25.08. – 08.09.16 1 RB MIT PFLEGEERFAHRUNG 

září JA-053 08.09. – 22.09.16 4 RB MIT PFLEGE- UND (1) KLEINBUSERFAHRUNG 

září/říjen JA-054 27.09. – 10.10.16 1 RB MIT PFLEGEERFAHRUNG 

    

říjen JA-056 19.10. – 28.10.16 5 RB MIT PFLEGE- UND (2) KLEINBUSERFAHRUNG  

   
(ABFLUG/ANKUNFT KÖLN + EIN TEIL DER GRUPPE ABFLUG/ANKUNFT 
HANNOVER) 

listopad JA-057 07.11. – 14.11.16 1 RB MIT PFLEGEERFAHRUNG 

 


